non agi ad remotionem alicuius, etiam sine inquisitione us
 accusatione uel denuncatione, qui modi habentur ex de accu-
 super bis, et. c. qualiter. s; illa loquitur quando de crimine agitur
 is autem de quo ibi agitur non remouetur propter crimine, s; quia
 non habet ius in ecclesia, simile est de elec. cum dilecti. d. iurciu.
 querela. s; propter negligentiam. ut in pre. decre. de offi. custo.
 tamen negligentia est crimine sine inno. et quis remouetur a bene-
 ficio in modum actionis habes extra de recrip. c. u. et. c. in
 sine host. referentur a nobis ex delegatoe nostra s; b. et bert.
 admonemus. v. p. one gracia. xi. q. iii. quatuor. non quodli-
 bet. xxiii. di. quando lau. sacerdotali. i. ut decz sacerdotes.
 Et no. q. hoc. c. no. facit ad. p. positi gratiani. no. emz hic di-
 citur q. subdit debeant accusare platu. sed potius iudicare
 ex delegatione pape. sed forte quosdam hostas ut tanqz iudi-
 ces inuestigent. et quosdam ut accusent denunciando. non enim
 ad accusationem alia cogeret eos. sed tunc crimina non puni-
 untur vltione canonica. qd tamen dicit in caplo debere fieri.
 uel hoc ipso qd dicitur prelatu accusari datur intelligi q. a
 subditis. sed uerba sunt ista hu. accingite. no. q. quida accin-
 guntur pcinguntur succinguntur disinguntur. accinguntur ad
 pugnam ut hic. et gen. xlix. accinctus prelabitur coram eo
 et in ps. accingere gladio tuo super femur tuuz potentissime
 et. pcinguntur ad administranduz. luc. xii. sunt lumbi uestri
 precincti. de pe. di. i. qui sanctuz. et io. xiii. lumbos precinxit se
 et misit aquam in peluim. succinguntur ad ambulandum. io.
 xxi. tunica succinxit se. erat enim nudus et misit se in mare. dis-
 cinguntur ad quiescendum. iiii. reg. xx. ne glorie accinctus eque
 ut disinctus. nam si quis v. perferendas. xxx. q. ul. iudica
 tem. C. in glo. a subditis ibi. ad propositu gratiani. adde cum
 isti cognoscere debeant ex delegatione pape. lau. idem sentit
 hic hu. et io. de. f. C. in. ca. g. in fi. adde hu. dicit aliter ut dixi
 circa lram in uerbo sacerdotali. C. in gl. no. q. ibi. iurisdi-
 ctio. adde ad idem est de testa. c. i. et xviii. q. ii. dudum. et vii. q.
 i. presentiu. xxviii. di. quia sunt. C. hic si quis. f. que dea sit
 in tribus capitulis preceden. hu.

Quapropter in bis. f. statutis de quatuor portioib?
 faciendis et recte distribuendis. b. salubriter alit fi.
 xii. di. preceptis. io. de. f. de prompfit auctoritas. xii
 q. ii. c. quatuor. presbyteru si duas quartas male administra-
 uerit. xii. q. ii. de reddendis. la. excedentem. i. peccantem. b.
 interdictio sic. xlv. di. sed illd. xi. q. iii. c. ul. xxxv. q. ix. loci. est
 de offi. or. irrefragabili. s. ceterum. C. ad. l. iul. repe. l. i. io. de
 fan. sin uero v. hic facit io. d. fan. secunda parte huius. c. et hoc
 sonat ista pars fm ipsum. q. si epus facit pars se ita abscofe
 q. non uideatur. nihilominus si pot fieri puniatur tanqz sui
 ordinis eliso: fm io. de. tu dic q. fm hu. bec lra que sine no
 respicit sequentia. q. d. puniendus est qui uiderit et no detule-
 rit et non solu ille sed unusquisqz pontifico et. **Q**uia lra babz
 sin uero no modis et. et bec littera que habet no. continuaf
 ad precedentia. q. d. dico si uiderit. sin uero. i. si no uiderit ali
 que in talibus excedentem. sed oia recte et integre fiant. tamē
 unusquisqz pontificu et. fm hu. sui eliso. i. faciet unde uide-
 bitur elidi. i. remoueri ab ordine suo et honore. b. unde dice-
 bat lau. per hanc lram. q. epus qui rerum administrationes
 clericis celauerit deponatur. sed hu. aliter uidetur intelligere.
 ut. i. dicam in uerbo bec. uel pro id est hu. C. bec. f. statuta d
 reddendis ecclesiasticis. f. q. de illis. iiii. portiones sunt facie
 de et sic distribuende. et q. quilibet clericus in hoc casu habe-
 at licentiam deferendi prelatum suu hu. C. in gl. no. necessa-
 ria ibi. post tertiam. adde idem sentit hic lau. et hu. C. in gl.
 uel alterius ibi. superioris. adde idem sentit hu. in suo casu hu
 ins. c. C. in glo. hic habes ibi. sacerdotes. adde ad ide. C. d
 inge. et ma. diffamari. C. de priua. car. l. i. circa fi. et est spale in
 dilapidatione. ut quilibet clericus teneatur denunciare. et est
 ratio quia infamul debent administrare. alias fecus. **S**ed p
 quo ad hoc. f. c. proxi. ibi. aut in bis que sunt et. unde dico